
Markelandskleiva 6
Kvås - Lyngdal

Prisantydning: kr 2 190 000,-

sormeglersormegleren.noen.no





Fint beliggende og innholdsrik
leilighet med solrik terrasse og
garasje med høy port.

Området
Kvås

Adresse
Markelandskleiva 6

Prisantydning
kr 2 190 000,-

Omkostninger: kr 71 220,-

Totalpris: kr 2 261 220,-

Kommunaleavgifter: kr 10 106,-

Formuesverdi: kr 507 988,-

Primærrom: 130 m2

Bruksareal: 144 m2

Boligtype: Tomannsbolig

Byggeår: 2003

Soverom: 3

Etasje: 2

Eierform bygning: Eierseksjon

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 3524 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Janne Lagtun BriklandJanne Lagtun Brikland
Eiendomsmegler MNEF

91 891 87 15 57 15 522
jannejanne.brikland@sormegleren.no.brikland@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Leilighet i 2 etasjer med gjennomgående normal

standard. Gulvene er belagt med laminat, fliser og

belegg. Veggene er bekledd med tapet, plater og fliser.

Lys og trivelig innredet stue med adkomst til kjøkken og

utgang til terrasse. Store vindusflater slipper godt med

dagslys inn. Det er installert varmepumpe og vedovn i

stuen.

Kjøkken med profilerte fronter og enkeltstående

hvitevarer, disse medfølger handelen.

Flislagt bad hovedetasjen med varmekabler i gulvet,

innredet med baderomsinnredning, toalett og

dusjkabinett.

Mulighet for å innrede bad i loftsetasjen.

Leiligheten har 3 soverom, fordelt med ett i

hovedetasjen og to i loftsetasjen.

Praktisk loftstue med flere bruksmuligheter.

Garasje og utvendig bod medfølger.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 130 kvm, Bruksareal: 144 kvm

Sekundærrom: 14 kvm.

Bra. pr. etasje.: 2. etg. 93 m² - 3. etg. 51 m².

P-rom inkl:

2.etg: Hall med trapp, stue, kjøkken, bad, vaskerom og

soverom.

3.etg: Loftstue og 2 soverom.

S-rom inkl.:

2.etg: bod

3.etg: bod (fremtidig bad)

Garasje:

Bra: 45 m² - S-rom:45 m²

S-rom inkl.: garasjedel og bod.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2003 i følge Lyngdal kommune.

Taktekkingen er av betongtakstein type dobbelkrum.

Taket er besiktiget fra bakkenivå. Takrenner og nedløp

av plast i fra byggeåret. Pipe er blitt helbeslått over tak.

Veggene har bindingsverkskonstruksjon og liggende

bordkledning av type dobbelfals. Vanlig normalt

vedlikehold må beregnes på fasader tilhørende denne

delen med enkelte utskiftninger på noe sikt på grunn av

normal slitasje og elde.

Ferdigproduserte takstoler av type fagverk med

sutakplater som undertak. Lukket takkonstruksjon er

blitt luftet over tak. Isolerte knekott på sidene ble

vurdert.

Vinduer er i fra byggeåret og enkelte har utvendig løse

sprosser. Åpne vinduer er av type toppsving og det en

del vinduer med fast karm i stue. Vinduer er funnet i bra

som gjør at normalt vedlikehold må beregnes på disse.

Hoveddør og ytterdør i fra vaskerommet av samme type

med glass. Balkongdør i stue vmed høy brystning.

Normalt vedlikehold må beregnes på disse dører.

Større terrasse med støpt dekke og overliggende

terrassebord dekke. Rekkverket er blitt

oppgradert/fornyet bfor en tid tilbake.

Underliggende himling tilhørende annen seksjon og ble

ikke vurdert med tanke på lekkasjer.

PPÅKÅKOOSSTNING OG MODERNISERINGTNING OG MODERNISERING

Boligen er jevnlig vedlikeholdt.

Ihht. tilstandsrapport: Normal standard på bygget ut ifra

alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under

konstruksjoner.

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk. Vedovn og varmepumpe i stuen.

Varmekabler i hele hovedetasjen med unntak av

soverom.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det er innlagt fiber i leiligheten.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi
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